АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2018 г. № 122

О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидациимуниципальной образовательной организации Курского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Курского района Курской области.
2. Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Курского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по социальным вопросам В.Д. Неведрова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района 			                                     В.М. Рыжиков

Утвержден
постановлением Администрации
 Курской области  Курской области
от «23» января 2018 года № 122

[bookmark: _GoBack]Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Курского района Курской области

Неведров В.Д.            – заместитель Главы Администрации Курского района
Курской области по социальным вопросам
(председатель комиссии);

Сорокина Т.А.            – начальник управления по делам образования и
                                     здравоохранения Администрации Курского района
                                     Курской области (заместитель председателя комиссии);

Шишкова О.А.          – начальник отдела общего и дошкольного
                                    образования управления по делам образования и
                                    здравоохранения Администрации Курского района
                                    Курской области (секретарь комиссии);

Чумило Е.В.              – начальник управления по бюджету и налогам
Администрации Курского района Курской области;

Соколова Е.А.            – заместитель начальника управления по делам
                                     образования и здравоохранения Администрации
                                     Курского района Курской области;

Пикалова И.Н.           – заместитель начальника отдела общего и дошкольного
                                    образования управления по делам образования и
                                    здравоохранения Администрации Курского района
Курской области;

Вербилович Н.А.       – начальник отдела по управлению муниципальным
                                    имуществом Администрации Курского района Курской
                                    области;

Черкашина О.В.        – председатель профсоюза работников образования
                                    (по согласованию);

                                    – представитель ликвидируемой или реорганизуемой
муниципальной образовательной организации Курского
                                    района Курской области.